
Hesap Kodu Hesap Adı Borç Alacak Borç Bakiye Alacak Bakiye

100 KASA HESABI 2.147.374,07 2.144.775,03 2.599,04 0,00

    100.01     Kasa Hesabı 2.147.374,07 2.144.775,03 2.599,04 0,00

        100.01.001         TL Merkez Kasası 2.147.374,07 2.144.775,03 2.599,04 0,00

102 BANKALAR 9.687.548,19 5.587.189,79 4.100.358,40 0,00

    102.01     Bankalar Cari Hesabı 5.276.482,52 4.610.773,33 665.709,19 0,00

        102.01.004         T.Vakıflar Bnk.bankomat-158007272503378 131.404,36 126.403,79 5.000,57 0,00

        102.01.011         Halk Bankası 10261280 575.185,92 572.096,88 3.089,04 0,00

        102.01.025         DENİZBANK ERZURUM ŞB.13662305-351 9.846,35 9.000,00 846,35 0,00

        102.01.028         T.Vakıflar Bankası-Erzurum şb-158007306936078 379.468,17 378.809,40 658,77 0,00

        102.01.029         T.Ziraat B.Cumhuriyet Erzurum Şb.34897665-5052 456,43 0,00 456,43 0,00

        102.01.030         Ziraat Katılım Bankası 473288-1 90.065,92 88.500,00 1.565,92 0,00

        102.01.031         Garanti Bankası 457-6290409 2.942,46 0,00 2.942,46 0,00

        102.01.037         T.Ziraat B.Cumhuriyet Şb.34897665-5064 1.784.770,97 1.348.749,68 436.021,29 0,00

        102.01.038         T.Ziraat B.Cumhuriyet Şb.34897665-5068 679.297,16 630.000,00 49.297,16 0,00

        102.01.039         T.Ziraat B.Cumhuriyet Şb.34897665-5065 356,29 0,00 356,29 0,00

        102.01.040         T.Ziraat B.Cumhuriyet Şb.34897665-5067 2.216,02 0,00 2.216,02 0,00

        102.01.042         T.İş Bankası 9300-2026422 343.506,85 313.011,56 30.495,29 0,00

        102.01.043         T.Ziraat B.Erzurum Şb.34897665-5075 1.276.965,62 1.144.202,02 132.763,60 0,00

    102.02     Bankalar Yabancı Para Hesabı 2.221,80 2.221,80 0,00 0,00

        102.02.005         T.İş Bankası Ticari ş.İsviçre Frangı 2.221,80 2.221,80 0,00 0,00

    102.03     Bankalar Vadeli Hesabı 4.296.001,01 966.581,31 3.329.419,70 0,00

        102.03.003         T.Halk Bankası Vadeli Hsb. 2.712.858,83 552.581,24 2.160.277,59 0,00

        102.03.004         T.c.ziraat Bankası Vadeli Hsb. 874.036,75 29.889,55 844.147,20 0,00

        102.03.006         T.Vakıflar Bank.vadeli Hsb. 507.527,51 378.038,06 129.489,45 0,00

        102.03.009         DENİZBANK Erzurum Şb-Vadeli Hsb. 201.577,92 6.072,46 195.505,46 0,00

    102.05     Proje Hsb. 112.842,86 7.613,35 105.229,51 0,00

        102.05.002         T.Vakıflar Bankası 158007312793329 Nolu Cari Hsb-Er-opa Projesi Hsb. 112.842,86 7.613,35 105.229,51 0,00

104 PTT 13.577,55 9.000,00 4.577,55 0,00

    104.01     Ptt. Posta Çeki 13.577,55 9.000,00 4.577,55 0,00

        104.01.001         Ptt. Posta Çeki Hesabı 6014165 13.577,55 9.000,00 4.577,55 0,00

120 OLAĞAN GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 2.404.339,20 575.249,85 1.829.089,35 0,00

    120.01     Olağan Gelirlerden Alacaklar Hesabı 1.503.542,60 545.665,34 957.877,26 0,00

        120.01.001         Cari Yıl üye Aidatları 936.762,00 333.139,00 603.623,00 0,00

        120.01.002         Geçmiş Yıl üye Aidatları 566.780,60 212.526,34 354.254,26 0,00

    120.02     Tahsil Edilemeyen Alacak Tahakkukları 900.796,60 29.584,51 871.212,09 0,00

        120.02.001         Tahsil Edilemeyen Alacaklar 900.796,60 29.584,51 871.212,09 0,00

123 ALACAK YAPILANDIRMALARI 357.823,38 198.842,22 158.981,16 0,00

    123.01     Aidat Yapılandırmaları 236.400,40 148.980,40 87.420,00 0,00

        123.01.062         Yusuf ABİŞ (4242) Aidat-(7256-S) 1.045,00 1.045,00 0,00 0,00

        123.01.063         İsminur Bektaş(4991)Aidat(7256-S) 1.440,00 0,00 1.440,00 0,00

        123.01.064         Erdoğu Entegre Tarım Hayv.San.Tic.A.Ş.(5613)Aidat(7256-S) 1.482,00 1.482,00 0,00 0,00

        123.01.065         Er Palan Organik Hayv.Gıda İnş.Taah.Tic.San.A.Ş.(3845)Aidat(7256-S) 1.338,00 0,00 1.338,00 0,00

        123.01.066         T-T Gıda San.Ve Tic.A.Ş.(2618)Aidat(7256-S) 4.860,00 0,00 4.860,00 0,00

        123.01.067         Adnan DEMİRBAŞ(5117)Aidat(7256-S) 6.825,00 6.825,00 0,00 0,00

        123.01.068         Keteciler Unlu Mam.(2857)Aidat(7256-S) 1.050,00 1.050,00 0,00 0,00

        123.01.069         Cevat BEYLER(4215)Aidat(7256-S) 1.254,00 1.254,00 0,00 0,00

        123.01.070         BMS Belgelendirme Hiz.San.Ve Tic.Ltd.Şti.(6051)Aidat(7256-S) 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00

        123.01.071         Adem Baştürk(4398)Aidat(7256-S) 1.050,00 1.050,00 0,00 0,00

T.C.

ERZURUM TİCARET BORSASI
İKİ TARİH ARASI MİZAN

( 01.01.2021 - 30.09.2021 )
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        123.01.072         Özaydınlar Toptan Gıda San.Ve Tic.Ltd.Şti.(6269)Aidat(7256-S) 2.028,00 2.028,00 0,00 0,00

        123.01.073         Tunay Marketçilik Gıda Hayvancılık Tic.Ltd. Şti.(6359)Aidat(7256-S) 822,00 822,00 0,00 0,00

        123.01.074         Bakkal Gross Market Gıda Tic.Ltd.Şti.(5543)Aidat(7256-S) 2.028,00 2.028,00 0,00 0,00

        123.01.075         Muhammet Sırrı Sadık Kadeş(5956)Aidat(7256-S) 760,00 760,00 0,00 0,00

        123.01.076         Orhan Tohumcu(4257)Aidat(7256-S) 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00

        123.01.077         İskender Karakelle (4321)Aidat(7256-S) 2.520,00 0,00 2.520,00 0,00

        123.01.078         Hamzalar Sağlık Eğt.Tic.Ltd.Şti. (5778) Aidat(7256-S) 2.640,00 2.640,00 0,00 0,00

        123.01.079         Orhan Solakomur (5094) Aidat(7256-S) 5.850,00 0,00 5.850,00 0,00

        123.01.080         Özer Aydın (4390)Aidat (7256-S) 780,00 780,00 0,00 0,00

        123.01.081         Sezai Sinan Birlik (Birlik Market)(4258)Aidat(7256-S) 2.196,00 2.196,00 0,00 0,00

        123.01.082         Özakpınar Toptan Perakende Tic.San.Ltd.Şti.(3236)Aidat(7256-S) 1.386,00 1.386,00 0,00 0,00

        123.01.083         Özakpınar Beyaz Et ve Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(2062)Aidat(7256-S) 2.202,00 2.202,00 0,00 0,00

        123.01.084         Enis Yazıcı(4315)Aidat(7256-S) 1.519,00 1.519,00 0,00 0,00

        123.01.085         Firdes Araç(5891)Aidat(7256-S) 1.620,00 1.620,00 0,00 0,00

        123.01.086         Cemal Korkmaz(5668)Aidat(7256-S) 786,00 0,00 786,00 0,00

        123.01.087         Ender Öz (Tema Market Narman Şubesi)(3562)Aidat(7256-S) 1.350,00 0,00 1.350,00 0,00

        123.01.088         Daphan Ekolojik Org.Tar.Ürn.Paz.A.Ş(2972)Aidat(7256-S) 4.854,00 4.854,00 0,00 0,00

        123.01.089         Ahmet Toga(4460)Aidat(7256-S) 840,00 840,00 0,00 0,00

        123.01.090         Nuri Temel Çimagil(4782)Aidat(7256-S) 1.830,00 1.830,00 0,00 0,00

        123.01.091         Adem Özçelik-Adiloğlu Ekmek Fabrikası(4562)Aidat(7256-S) 1.620,00 1.620,00 0,00 0,00

        123.01.092         Sefa Cansu(5635)Aidat(7256-S) 1.008,00 1.008,00 0,00 0,00

        123.01.093         D.Murat Bektaş(3682)Aidat(7256-S) 2.502,00 2.502,00 0,00 0,00

        123.01.094         Arif Coşkun(4162)Aidat(7256-S) 1.050,00 1.050,00 0,00 0,00

        123.01.095         Gürbüz Erinkarlı(2906)Aidat(7256-S) 2.262,00 2.262,00 0,00 0,00

        123.01.096         Fatih Turan(Denizaltı Restaurant)(5910)Aidat(7256-S) 1.020,00 1.020,00 0,00 0,00

        123.01.097         Burhanettin Bekçi(Eren Piliç Shop)(5141)Aidat(7256-S) 3.078,00 0,00 3.078,00 0,00

        123.01.098         Özhan Ceylan(Aziziye Süngeriç Yumurta)(5793)Aidat(7256-S) 1.254,00 1.254,00 0,00 0,00

        123.01.099         Levent Eser(4252)Aidat(7256-S) 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00

        123.01.100         Muammer Yılmaz(5207)Aidat(7256-S) 1.326,00 0,00 1.326,00 0,00

        123.01.101         Sebahattin Bingöl(5486)Aidat(7256-S) 600,00 600,00 0,00 0,00

        123.01.102         Bünyamin Çobanoğlu(Çobanoğulları Ticaret)(5659)Aidat(7256-S) 2.070,00 2.070,00 0,00 0,00

        123.01.103         İlyas Kayacan(5823)Aidat(7256-S) 1.974,00 1.974,00 0,00 0,00

        123.01.104         Rana Et Gıda Vet.San.Tic.Ltd.Şti.(5734)Aidat(7256-S) 3.396,00 3.396,00 0,00 0,00

        123.01.105         Mes Oto Yedek Parça Tic.Ltd.Şti.(5671)Aidat(7256-S) 900,00 900,00 0,00 0,00

        123.01.106         Er Bnc Turizm Otel Tic.Ltd.Şti.(5840)Aidat(7256-S) 2.160,00 0,00 2.160,00 0,00

        123.01.107         Letif Yıldız(5279)Aidat(7256-S) 3.060,00 3.060,00 0,00 0,00

        123.01.108         Zaman İnş.Taah.Hay.Gıda Tic.Ltd.Şti.(3300)Aidat(7256-S) 1.575,00 1.575,00 0,00 0,00

        123.01.109         Fatih Tosun(5611)Aidat(7256-S) 1.260,00 1.260,00 0,00 0,00

        123.01.110         Selçuk Yıldırım(5492)Aidat(7256-S) 1.890,00 0,00 1.890,00 0,00

        123.01.111         Arslan Edt Gıda Tar.Canlı Hayv.San.Ve Tic.Ltd.Şti(5724)Aidat(7256-S) 1.998,00 0,00 1.998,00 0,00

        123.01.112         Şeref Polat(5028)Aidat(7256-S) 1.398,00 1.398,00 0,00 0,00

        123.01.113         Farkı Şahane Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(5909)Aidat(7256-S) 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00

        123.01.114         Tünay Pasinli(5231)Aidat(7256-S) 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00

        123.01.115         Adem Erinkarlı(5249)Aidat(7256-S) 3.330,00 0,00 3.330,00 0,00

        123.01.116         Bem Pazarlama Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(5800)Aidat(7256-S) 2.364,00 2.364,00 0,00 0,00

        123.01.117         Sıracettin Toprak(5101)Aidat(7256-S) 3.300,00 0,00 3.300,00 0,00

        123.01.118         Fıratlar Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(5550)Aidat(7256-S) 2.820,00 2.820,00 0,00 0,00

        123.01.119         Behzat Kayış(4730)Aidat(7256-S) 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00
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        123.01.120         Mandıram Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(5837)Aidat(7256-S) 1.680,00 0,00 1.680,00 0,00

        123.01.121         Ercan Topdaş(6005)Aidat(7256-S) 1.080,00 0,00 1.080,00 0,00

        123.01.122         Süleyman Koçak(5058)Aidat(7256-S) 850,00 850,00 0,00 0,00

        123.01.123         Bünyamin Aydın(4153)Aidat(7256-S) 950,40 950,40 0,00 0,00

        123.01.124         K S Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(6043)Aidat(7256-S) 2.196,00 2.196,00 0,00 0,00

        123.01.125         Kılıçoğlu Gıda Mad.Ltd.Şti.(3788)Aidat(7256-S) 2.640,00 2.640,00 0,00 0,00

        123.01.126         Alaybeyi Akdağ Süt Ür.Tic.San.Ltd.Şti.(3025)Aidat(7256-S) 2.040,00 2.040,00 0,00 0,00

        123.01.127         Arda Hayvancılık Tic.ve San.Ltd.Şti.(2564)Aidat(7256-S) 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00

        123.01.128         İbrahim Biten(5890)Aidat(7256-S) 1.620,00 1.620,00 0,00 0,00

        123.01.129         Emrah Pınar(6079)Aidat(7256-S) 3.300,00 3.300,00 0,00 0,00

        123.01.130         Lapaoğlu Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(6146)Aidat(7256-S) 2.160,00 2.160,00 0,00 0,00

        123.01.131         Canbaba Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(3864)Aidat(7256-S) 1.410,00 1.410,00 0,00 0,00

        123.01.132         Şenol Tanrıverdi(4377)Aidat(7256-S) 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00

        123.01.133         Suat Seyfi Özkan(4265)Aidat(7256-S) 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00

        123.01.134         Kadir Özbaş(4243)Aidat(7256-S) 651,00 651,00 0,00 0,00

        123.01.135         İnci Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Mrkz.(5682)Aidat(7256-S) 3.180,00 3.180,00 0,00 0,00

        123.01.136         Usamettin Çalış(5458)Aidat(7256-S) 960,00 960,00 0,00 0,00

        123.01.137         Bulutbey Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(5533)Aidat(7256-S) 3.732,00 3.732,00 0,00 0,00

        123.01.138         Netice Akçelik(3940)Aidat(7256-S) 1.720,00 1.720,00 0,00 0,00

        123.01.139         Kasr-ı Arifan Gıda Tic.ve San.A.Ş.(3154)Aidat(7256-S) 4.200,00 4.200,00 0,00 0,00

        123.01.140         İsmail Güney(6174)Aidat(7256-S) 900,00 900,00 0,00 0,00

        123.01.141         Hanifi Bayır (6159)Aidat(7256-S) 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

        123.01.142         Ayşe Uncuoğlu(5605)Aidat(7256-S) 750,00 750,00 0,00 0,00

        123.01.143         Yemel Özcan(4952)Aidat(7256-S) 900,00 300,00 600,00 0,00

        123.01.144         Medine Unlu Mam.Tic.Ltd.Şti.(4185)Aidat(7256-S) 1.050,00 1.050,00 0,00 0,00

        123.01.145         Biber Gıda Hayv.San.Ve Tic.Ltd.Şti.(5997)Aidat(7256-S) 2.520,00 2.520,00 0,00 0,00

        123.01.146         Mürsel Çeken(5717)Aidat(7256-S) 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00

        123.01.147         Etaş Et Ve Mam.Tic.Ltd.Şti.(5959)Aidat(7256-S) 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00

        123.01.148         Orhan Özer(5794)Aidat(7256-S) 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00

        123.01.149         Yeniçeri Temz.San.Tic.Ltd.Şti.(3866)Aidat(7256-S) 2.160,00 2.160,00 0,00 0,00

        123.01.150         Beşkardeşler Un ve Unlu Mam.San.Tic.Ltd.Şti.(3253)Aidat(7256-S) 1.650,00 1.650,00 0,00 0,00

        123.01.151         Ali Konyalı(4653)Aidat(7256-S) 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00

        123.01.152         İlhan Marketçilik Tic.ve San.Ltd.Şti.(3852)Aidat(7256-S) 1.320,00 1.320,00 0,00 0,00

        123.01.153         İrfan Güzelyurt(5894)Aidat(7256-S) 960,00 960,00 0,00 0,00

        123.01.154         Mehmet Tekin(4210)Aidat(7256-S) 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00

        123.01.155         Yusuf Korkmaz(3281)Aidat(7256-S) 1.440,00 0,00 1.440,00 0,00

        123.01.156         Pado Dondurma San.ve Tic.Ltd.Şti.(5877)Aidat(7256-S) 2.640,00 2.640,00 0,00 0,00

        123.01.157         İspir Hortik Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti.(3823)Aidat(7256-S) 2.325,00 0,00 2.325,00 0,00

        123.01.158         Fatma Güner(5684)Aidat(7256-S) 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00

        123.01.159         Bakkal Gross Marketçilik Gıda (Hilalkent Şube)(5961)Aidat(7256-S) 2.028,00 2.028,00 0,00 0,00

        123.01.160         Bakkal Gross Marketçilik Gıda (Kayakyolu Şube)(5691)Aidat(7256-S) 1.644,00 1.644,00 0,00 0,00

        123.01.161         Palses Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(5647)Aidat(7256-S) 2.750,00 2.750,00 0,00 0,00

        123.01.162         Ali Karataş(6150)Aidat(7256-S) 3.450,00 3.450,00 0,00 0,00

        123.01.163         Tuncay Yazıcı(6221)Aidat(7256-S) 3.150,00 3.150,00 0,00 0,00

        123.01.164         Samih Ateş(5687)Aidat(7256-S) 1.980,00 0,00 1.980,00 0,00

        123.01.165         M.Halit Evin(5289)Aidat(7256-S) 960,00 0,00 960,00 0,00

        123.01.166         Aydemir Sağlam(4094)Aidat(7256-S) 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00

        123.01.167         Cüneyt Ardıçlı(3912)Aidat(7256-S) 1.416,00 0,00 1.416,00 0,00
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        123.01.168         Şeref Polat(5028)Aidat(7326-S)	 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00

        123.01.169         Kasr-ı Arifan(3154)Aidat(7326-S) 4.230,00 2.115,00 2.115,00 0,00

        123.01.170         Ermar Gıda Ltd.Şti.(2299)Aidat(7326-S)	 2.340,00 2.340,00 0,00 0,00

        123.01.171         Adem Özçelik(4562)Aidat(7326-S) 1.960,00 0,00 1.960,00 0,00

        123.01.172         Hanifi Bayır(6159)Aidat(7326-S)	 600,00 0,00 600,00 0,00

        123.01.173         Suat Seyfi Özkan(4265)Aidat(7326-S) 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00

        123.01.174         Adnan Demirbaş(5117)Aidat(7326-S)	 5.358,00 0,00 5.358,00 0,00

        123.01.175         Bem Pazarlama Gıda (5800)Aidat(7326-S)	 2.220,00 0,00 2.220,00 0,00

        123.01.176         Hacer Çelebi(5913)Aidat(7326-S) 1.740,00 0,00 1.740,00 0,00

        123.01.177         Murat Dursun(6237)Aidat(7326-S) 250,00 0,00 250,00 0,00

        123.01.178         Biber Gıda (5997)Aidat(7326-S) 1.590,00 0,00 1.590,00 0,00

        123.01.179         Muhammet Sırrı Sadık Kadeş(5956)Aidat(7326-S) 600,00 0,00 600,00 0,00

        123.01.180         Orhan Tohumcu(4257)Aidat(7326-S) 1.380,00 0,00 1.380,00 0,00

        123.01.181         Ayhan Turizm Gıda(5208)Aidat(7326-S)	 900,00 0,00 900,00 0,00

    123.02     Tescil Yapılandırmaları 121.422,98 49.861,82 71.561,16 0,00

        123.02.009         Er Palan Organik Hayv.Gıda İnş.Taah.Tic.San.A.Ş.(3845)Tescil(7256-S) 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00

        123.02.010         T-T Gıda San.Ve Tic.A.Ş.(2618)Tescil(7256-S) 62.234,04 0,00 62.234,04 0,00

        123.02.011         Oral Et Entegre Tes.A.Ş.(1773)Tescil(7256-S) 40.716,00 40.716,00 0,00 0,00

        123.02.012         Aydoğmuş Tütün Mam.GIıda Hayv.Tic.Ve San.Ltd.Şti.(4548)Tescil(7256-S) 3.525,12 0,00 3.525,12 0,00

        123.02.013         Ergin Albayrak(5457)Tescil(7256-S) 1.340,00 1.340,00 0,00 0,00

        123.02.014         Akgün Gıda Paz.Ltd.Şti.(5167)Tescil(7256-S) 6.680,82 6.680,82 0,00 0,00

        123.02.015         Kenan Ejder(1741)Tescil(7256-S) 3.402,00 0,00 3.402,00 0,00

        123.02.016         Kaan Kartal AKGÜN Tescil(7326-S)	 1.125,00 1.125,00 0,00 0,00

136 DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HESABI (Muvakkat Borçlular) 1.265.291,12 289.802,04 975.489,08 0,00

    136.01     Emekli Sand.raporlu Hasta Ilaç Faturaları 548,14 501,34 46,80 0,00

        136.01.002         Emekli Sandığı Eczane Fatura Bdl. 548,14 501,34 46,80 0,00

    136.04     Muhtelif Alacaklar 487.480,10 35.189,92 452.290,18 0,00

        136.04.001         Muhtelif Alacaklar 487.480,10 35.189,92 452.290,18 0,00

    136.05     Dava Ve Icra Masrafları 183.758,12 4.855,20 178.902,92 0,00

        136.05.001         Dava Ve Icra Masrafları 183.758,12 4.855,20 178.902,92 0,00

    136.06     Dava Ve Icra Masrafları Aktarılacak Bdl. 13.860,13 9.472,62 4.387,51 0,00

        136.06.001         Dava Ve Icra Masrafları Aktarılacak Bdl. 6.193,94 6.193,94 0,00 0,00

        136.06.004         Barokart Hsb. 7.666,19 3.278,68 4.387,51 0,00

    136.07     Personel Asgari Geçim Indirimleri 77.779,38 77.779,38 0,00 0,00

        136.07.001         Personel Asgari Geçim Indirimleri 77.779,38 77.779,38 0,00 0,00

    136.08     Türk Patent Enstitüsü 1.830,00 0,00 1.830,00 0,00

        136.08.001         Erz.su Böreği Coğrafi Işaret Gid. 125,00 0,00 125,00 0,00

        136.08.002         Erz.göyermiş Peyniri Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.003         Erz.kadayıf Dolması Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.010         Erz.Pekmezli Baklavası Coğrafi Işaret Gid. 135,00 0,00 135,00 0,00

        136.08.011         Erz.Mantısı (Hıngeli) Coğrafi Işaret Gid. 130,00 0,00 130,00 0,00

        136.08.012         Erz.Civil Peyniri Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.013         Erz.Aşotu Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.014         Erz.Gliko Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.015         Erz.Ayran Aşı Çorbası Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.016         Erz.Demir Tatlısı Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.017         Erz.Sucuğu Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.018         Erz.Et Kavurması Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00
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        136.08.019         Erz.Pastırması Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.020         Erz.Kesme Aşı Çorbası Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.021         Erz.Çortutu Pancarı Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.022         Erz.Aşmalı Yahni Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.023         Erz.Pekmezli Kadayıf Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.024         Erz.Tereyağı Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.025         Erz.Lokumu Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.026         Erz.Dut Çullaması Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.027         Erz.Hasıta(Hasuta) Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.028         Erz.Yumurta Pilavı Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.029         Erz.Tel Helvası Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.030         Erzurum Balı Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.031         Erz.Patile Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.032         Erzurum Kelecoşu Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.033         Erz.Kızılcığı Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.034         Erz.Patates Boranisi Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.035         Erz.Babaanne Pastası(Erzurum Pastası) Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.036         Erz.Kuru Kayısı Kaysefesi Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.037         Erz.Kapuskası Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.038         Erz.Ketesi Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.039         Erz.Kavut Haşılı Coğrafi Işaret Gid. 45,00 0,00 45,00 0,00

        136.08.040         Erz.Peynir Helvası Coğrafi Işaret Gid.	 90,00 0,00 90,00 0,00

    136.10     Birlik Aidatı 270.961,04 135.480,52 135.480,52 0,00

        136.10.001         Tobb Birlik Aidatı Tahakkuk ödemesi 270.961,04 135.480,52 135.480,52 0,00

    136.11     Tobb.Emekli San.%5 Teş.Prm.Tahakkuku 0,40 0,00 0,40 0,00

        136.11.001         Tobb.Emekli San.%5 Teş.Prm.Tahakkuku 0,40 0,00 0,40 0,00

    136.12     Yeni Hayvan Borsası Giderleri 28.910,00 0,00 28.910,00 0,00

        136.12.001         Yeni Hayvan Borsası Giderleri 28.910,00 0,00 28.910,00 0,00

    136.17     UNSAN A.Ş. 1.841,98 0,00 1.841,98 0,00

        136.17.001         UNSAN A.Ş.2017/64748 1.138,01 0,00 1.138,01 0,00

        136.17.002         UNSAN A.Ş.2017/64753 703,97 0,00 703,97 0,00

    136.19     Tarım Kredi Kooperatifleri 181.510,81 26.523,06 154.987,75 0,00

        136.19.001         Eleşkirt Tarım Kredi Koop. 1.860,71 0,00 1.860,71 0,00

        136.19.002         Hamur Tarım Kredi Koop. 2.217,42 0,00 2.217,42 0,00

        136.19.003         Kandilli Tarım Kredi Koop. 2.091,30 0,00 2.091,30 0,00

        136.19.004         Taşlıçay Tarım Kredi Koop. 1.568,47 0,00 1.568,47 0,00

        136.19.005         Pasinler Tarım Kredi Koop. 8.505,11 0,00 8.505,11 0,00

        136.19.006         Horasan Tarım Kredi Koop. 1.469,53 0,00 1.469,53 0,00

        136.19.007         Tortum Tarım Kredi Koop. 3.487,86 0,00 3.487,86 0,00

        136.19.008         Narman Tarım Kredi Koop. 3.915,43 0,00 3.915,43 0,00

        136.19.009         Dumlu Tarım Kredi Koop. 8.313,44 0,00 8.313,44 0,00

        136.19.010         Kandilli Tarım Kredi Koop. 2.353,63 0,00 2.353,63 0,00

        136.19.011         Patnos Tarım Kredi Koop. 2.819,79 0,00 2.819,79 0,00

        136.19.012         Erzurum Tarım Kredi Koop. 79.978,24 0,00 79.978,24 0,00

        136.19.013         Alvar Tarım Kredi Koop. 2.959,39 0,00 2.959,39 0,00

        136.19.014         Akşar Tarım Kredi Koop. 1.913,21 0,00 1.913,21 0,00

        136.19.015         İspir Tarım Kredi Koop. 2.706,34 0,00 2.706,34 0,00

        136.19.016         Oltu Tarım Kredi Koop. 4.625,79 0,00 4.625,79 0,00
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        136.19.017         Bayburt Tarım Kredi Koop. 1.827,64 0,00 1.827,64 0,00

        136.19.018         Erzurum Tarım Kredi Koop. 4.388,85 2.251,58 2.137,27 0,00

        136.19.019         Aşkale Tarım Kredi Koop. 2.930,88 905,56 2.025,32 0,00

        136.19.020         Aziziye Tarım Kredi Koop. 41.577,78 23.365,92 18.211,86 0,00

    136.25     DASBAŞ 2.770,18 0,00 2.770,18 0,00

        136.25.001         DASBAŞ (2018/186 Esas-2019/494) Nolu Dosya Mahkeme Masraf Bdl. 2.770,18 0,00 2.770,18 0,00

    136.28     Er-opa Proje Hsb. 13.840,84 0,00 13.840,84 0,00

        136.28.001         Er-opa Proje Hsb. 13.840,84 0,00 13.840,84 0,00

    136.29     KEP Hsb. 200,00 0,00 200,00 0,00

        136.29.001         Etb Kep Hsb. 100,00 0,00 100,00 0,00

        136.29.002         Etb Laboratuvar Kep Hsb. 100,00 0,00 100,00 0,00

195 İŞ AVANSLARI HESABI 200,00 0,00 200,00 0,00

    195.02     Personel İş Avansları 200,00 0,00 200,00 0,00

        195.02.001         Personel İş Avansları 200,00 0,00 200,00 0,00

226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 1.749,00 0,00 1.749,00 0,00

    226.01     Verilen Depozito Ve Teminatlar Hesabı 1.749,00 0,00 1.749,00 0,00

        226.01.001         Aras Erzurum Elektrik Işletmesi 134,37 0,00 134,37 0,00

        226.01.002         Erz.beld.su Ve Kan.abone Iş.d.bşk. 168,50 0,00 168,50 0,00

        226.01.003         Palen Doğalgaz Dağıtım Tic.ve San.a.ş. 1.446,13 0,00 1.446,13 0,00

242 İŞTİRAKLER HİSSE SENEDİ VE TAHVİLLER HESABI 2.204.846,61 0,00 2.204.846,61 0,00

    242.01     İştirakler 2.204.846,61 0,00 2.204.846,61 0,00

        242.01.001         Kobi Aş. 19.975,00 0,00 19.975,00 0,00

        242.01.002         Dasbaş 34.437,00 0,00 34.437,00 0,00

        242.01.003         DEAŞ 500,00 0,00 500,00 0,00

        242.01.004         ERÇEV 50,00 0,00 50,00 0,00

        242.01.005         Gümrük Ve Turizm Işletmeleri 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

        242.01.006         Ata Teknokent 1.469.384,61 0,00 1.469.384,61 0,00

        242.01.007         Abigem Aş. 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

        242.01.008         Balo-batı Anadolu Lojistik Organizasyonlar Aş 68.000,00 0,00 68.000,00 0,00

        242.01.009         Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00

        242.01.010         ETB Tarım Ve Hayvancılığı Geliştirme A.Ş. 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

        242.01.011         Tmo-Tobb Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk San.Ve Tic.A.Ş. 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00

250 ARAZİ VE ARSALAR 3.505.166,10 0,00 3.505.166,10 0,00

    250.01     Arazi Ve Arsalar Hs. 3.505.166,10 0,00 3.505.166,10 0,00

        250.01.001         Araziler Ve Arsalar 3.505.166,10 0,00 3.505.166,10 0,00

252 BİNALAR 4.697.774,27 0,00 4.697.774,27 0,00

    252.01     Binalar Hs. 4.697.774,27 0,00 4.697.774,27 0,00

        252.01.001         Binalar Hsb. 4.697.774,27 0,00 4.697.774,27 0,00

254 TAŞITLAR 2.022.566,98 0,00 2.022.566,98 0,00

    254.01     Taşıtlar Hs. 2.022.566,98 0,00 2.022.566,98 0,00

        254.01.007         Volkswagen Passat 131.461,00 0,00 131.461,00 0,00

        254.01.008         Isuzu Kamyonet NNANTR6CK02000789 249.350,99 0,00 249.350,99 0,00

        254.01.009         Isuzu Kamyonet NNANTR6CK02000788 249.350,99 0,00 249.350,99 0,00

        254.01.010         Isuzu Kamyonet NNANTR6CK02000787 249.351,00 0,00 249.351,00 0,00

        254.01.011         Isuzu Kamyonet NNANTR6CK02000790 249.351,00 0,00 249.351,00 0,00

        254.01.012         Isuzu Kamyonet NNANTR6CK02000791 249.351,00 0,00 249.351,00 0,00

        254.01.013         Isuzu Kamyonet NNANTR6CK02000792 249.351,00 0,00 249.351,00 0,00

        254.01.014         Cıtroen Berlingo Combi 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00
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        254.01.015         Iveco Kamyon ZCFC270B60D606311 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00

        254.01.016         Iveco Kamyon ZCFC270B50D612813 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00

255 DEMİRBAŞLAR 3.591.021,03 0,00 3.591.021,03 0,00

    255.01     Demirbaşlar Hs. 3.591.021,03 0,00 3.591.021,03 0,00

        255.01.001         Demirbaşlar Hs. 3.591.021,03 0,00 3.591.021,03 0,00

267 DİĞER MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 159.841,84 0,00 159.841,84 0,00

    267.01     Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 159.841,84 0,00 159.841,84 0,00

        267.01.001         Bilgisayar Programları Hs. 159.841,84 0,00 159.841,84 0,00

336 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR HESABI 80.000,00 130.000,00 0,00 50.000,00

    336.01     Tobb Yardım Hesabı 80.000,00 130.000,00 0,00 50.000,00

        336.01.001         Tobb Eğitim Yrd.hs. 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

        336.01.002         Tobb Gıda Yrd.hs. 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00

360 ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 242.906,42 264.125,53 0,00 21.219,11

    360.01     Ödenecek Vergiler Hs. 242.906,42 264.125,53 0,00 21.219,11

        360.01.001         Gelir Vergisi Hs. 224.651,98 244.709,19 0,00 20.057,21

        360.01.002         Damga Vergisi Hs. 11.195,44 12.357,34 0,00 1.161,90

        360.01.005         Serbest Meslek Erbabından Tutulan Gelir Vergisi 6.600,00 6.600,00 0,00 0,00

        360.01.006         5/10 Tevkif Edilen Kdv. 459,00 459,00 0,00 0,00

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HS 561.219,18 617.285,42 0,00 56.066,24

    361.01     Ödn.Sosy.Güvn.Kesn. Hs. 561.219,18 617.285,42 0,00 56.066,24

        361.01.001         Tobb Emekli Sandığı üye Aidatları 200.682,41 221.896,64 0,00 21.214,23

        361.01.002         Tobb.emekli Sandığı Teşekkül Payı 329.069,77 363.921,78 0,00 34.852,01

        361.01.004         İşsizlik Sigortası 21.653,00 21.653,00 0,00 0,00

        361.01.006         BİREYSEL EMEKLİLİK FONU 9.814,00 9.814,00 0,00 0,00

363 BİRLİK AİDATI HESABI 135.480,52 270.961,04 0,00 135.480,52

    363.01     Tobb Birlik Aidatı Hs. 135.480,52 270.961,04 0,00 135.480,52

        363.01.001         Tobb Birlik Aidatı Hs. 135.480,52 270.961,04 0,00 135.480,52

369 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER HESABI 0,00 4.212,38 0,00 4.212,38

    369.01     Ödenecek Diğer Yükümlülükler Hs. 0,00 4.212,38 0,00 4.212,38

        369.01.003         Ziraat Odaları Birliği Aidatı 0,00 4.212,38 0,00 4.212,38

380 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI 791.480,72 2.782.364,58 0,00 1.990.883,86

    380.01     Gelecek Aylar Gelir-gider Tahakkuk Hs. 570.753,34 1.495.782,60 0,00 925.029,26

        380.01.001         Cari Yıl üye Aidatları 326.999,00 930.622,00 0,00 603.623,00

        380.01.002         Geçmiş Yıl üye Aidatları 243.754,34 565.160,60 0,00 321.406,26

    380.02     Tahsil Edilemeyen Alacak Tahakkukları 25.567,51 929.627,60 0,00 904.060,09

        380.02.001         Tahsil Edilemeyen Alacaklar 25.567,51 929.627,60 0,00 904.060,09

    380.03     Aidat Yapılandırmaları 145.696,40 235.531,40 0,00 89.835,00

        380.03.060         Bahattin Kopdağı-(4276) Aidat 1.238,00 1.238,00 0,00 0,00

        380.03.062         Yusuf ABİŞ (4242) Aidat-(7256-S) 1.045,00 1.045,00 0,00 0,00

        380.03.063         İsminur Bektaş(4991)Aidat(7256-S) 0,00 1.440,00 0,00 1.440,00

        380.03.064         Erdoğu Entegre Tarım Hayv.San.Tic.A.Ş.(5613)Aidat(7256-S) 1.482,00 1.482,00 0,00 0,00

        380.03.065         Er Palan Organik Hayv.Gıda İnş.Taah.Tic.San.A.Ş.(3845)Aidat(7256-S) 0,00 1.338,00 0,00 1.338,00

        380.03.066         T-T Gıda San.Ve Tic.A.Ş.(2618)Aidat(7256-S) 0,00 4.860,00 0,00 4.860,00

        380.03.067         Adnan DEMİRBAŞ(5117)Aidat(7256-S) 5.850,00 5.850,00 0,00 0,00

        380.03.068         Keteciler Unlu Mam.(2857)Aidat(7256-S) 1.050,00 1.050,00 0,00 0,00

        380.03.069         Cevat BEYLER(4215)Aidat(7256-S) 1.254,00 1.254,00 0,00 0,00

        380.03.070         BMS Belgelendirme Hiz.San.Ve Tic.Ltd.Şti.(6051)Aidat(7256-S) 0,00 2.100,00 0,00 2.100,00

        380.03.071         Adem Baştürk(4398)Aidat(7256-S) 1.050,00 1.050,00 0,00 0,00
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        380.03.072         Özaydınlar Toptan Gıda San.Ve Tic.Ltd.Şti.(6269)Aidat(7256-S) 2.028,00 2.028,00 0,00 0,00

        380.03.073         Tunay Marketçilik Gıda Hayvancılık Tic.Ltd. Şti.(6359)Aidat(7256-S) 822,00 822,00 0,00 0,00

        380.03.074         Bakkal Gross Market Gıda Tic.Ltd.Şti.(5543)Aidat(7256-S) 2.028,00 2.028,00 0,00 0,00

        380.03.075         Muhammet Sırrı Sadık Kadeş(5956)Aidat(7256-S) 570,00 570,00 0,00 0,00

        380.03.076         380.03.076 Orhan Tohumcu(4257)Aidat(7256-S) 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00

        380.03.077         İskender Karakelle(4321)Aidat(7256-S) 0,00 2.520,00 0,00 2.520,00

        380.03.078         Hamzalar Sağlık Eğt.Tic.Ltd.Şti. (5778) Aidat (7256-S) 2.640,00 2.640,00 0,00 0,00

        380.03.079         Orhan Solakomur (5094) Aidat(7256-S) 0,00 5.850,00 0,00 5.850,00

        380.03.080         Özer Aydın (4390)Aidat (7256-S) 780,00 780,00 0,00 0,00

        380.03.081         Sezai Sinan Birlik (Birlik Market)(4258)Aidat(7256-S) 2.196,00 2.196,00 0,00 0,00

        380.03.082         Özakpınar Toptan Perakende Tic.San.Ltd.Şti.(3236)Aidat (7256-S) 1.386,00 1.386,00 0,00 0,00

        380.03.083         Özakpınar Beyaz Et ve  Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(2062)Aidat(7256-S) 2.202,00 2.202,00 0,00 0,00

        380.03.084         Enis Yazıcı(4315)Aidat(7256-S) 1.302,00 1.302,00 0,00 0,00

        380.03.085         Firdes Araç(5891)Aidat(7256-S) 1.620,00 1.620,00 0,00 0,00

        380.03.086         Cemal Korkmaz(5668)Aidat(7256-S) 0,00 786,00 0,00 786,00

        380.03.087         Ender Öz(Tema Market Narman Şubesi)(3562)Aidat(7256-S) 0,00 1.350,00 0,00 1.350,00

        380.03.088         Daphan Ekolojik Organik  Ürn.Paz.A.Ş.(2972)Aidat(7256-S) 4.854,00 4.854,00 0,00 0,00

        380.03.089         Ahmet Toga(4460)Aidat(7256-S) 840,00 840,00 0,00 0,00

        380.03.090         Nuri Temel Çimagil(4782)Aidat(7256-S) 1.830,00 1.830,00 0,00 0,00

        380.03.091         Adem Özçelik-Adiloğlu Ekmek Fabrikası(4562)Aidat(7256-S) 1.620,00 1.620,00 0,00 0,00

        380.03.092         Sefa Cansu(5635)Aidat(7256-S) 1.008,00 1.008,00 0,00 0,00

        380.03.093         D.Murat Bektaş(3682)Aidat(7256-S) 2.502,00 2.502,00 0,00 0,00

        380.03.094         Arif Coşkun(4162)Aidat(7256-S) 1.050,00 1.050,00 0,00 0,00

        380.03.095         Gürbüz Erinkarlı(2906)Aidat(7256-S) 2.262,00 2.262,00 0,00 0,00

        380.03.096         Fatih Turan(Denizaltı Restaurant)(5910)Aidat(7256-S) 1.020,00 1.020,00 0,00 0,00

        380.03.097         Burhanettin Bekçi(Eren Piliç Shop)(5141)Aidat(7256-S) 0,00 3.078,00 0,00 3.078,00

        380.03.098         Özhan Ceylan(Aziziye Süngeriç Yumurta)(5793)Aidat(7256-S) 1.254,00 1.254,00 0,00 0,00

        380.03.099         Levent Eser(4252)Aidat(7256-S) 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00

        380.03.100         Muammer Yılmaz(5207)Aidat(7256-S) 0,00 1.326,00 0,00 1.326,00

        380.03.101         Sebahattin Bingöl(5486)Aidat(7256-S) 600,00 600,00 0,00 0,00

        380.03.102         Bünyamin Çobanoğlu(Çobanoğulları Ticaret)(5659)Aidat(7256-S) 2.070,00 2.070,00 0,00 0,00

        380.03.103         İlyas Kayacan(5823)Aidat(7256-S) 1.974,00 1.974,00 0,00 0,00

        380.03.104         Rana Et Gıda Vet.San.Tic.Ltd.Şti.(5734)Aidat(7256-S) 3.396,00 3.396,00 0,00 0,00

        380.03.105         Mes Oto Yedek Parça Tic.Ltd.Şti.(5671)Aidat(7256-S) 900,00 900,00 0,00 0,00

        380.03.106         Er Bnc Turizm Otel İnş.Tic.Ltd.Şti.(5840)Aidat(7256-S) 0,00 2.160,00 0,00 2.160,00

        380.03.107         Letif Yıldız(5279)Aidat(7256-S) 3.060,00 3.060,00 0,00 0,00

        380.03.108         Zaman İnş.Taah.Hay.Gıda Tic.Ltd.Şti.(3300)Aidat(7256-S) 1.350,00 1.350,00 0,00 0,00

        380.03.109         Fatih Tosun(5611)Aidat(7256-S) 1.260,00 1.260,00 0,00 0,00

        380.03.110         Selçuk Yıldırım(5492)Aidat(7256-S) 0,00 1.890,00 0,00 1.890,00

        380.03.111         Arslan Edt Gıda Tar.Canlı Hayv.San.Ve Tic.Ltd.Şti(5724)Aidat(7256-S) 0,00 1.998,00 0,00 1.998,00

        380.03.112         Şeref Polat(5028)Aidat(7256-S) 1.398,00 1.398,00 0,00 0,00

        380.03.113         Farkı Şahane Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(5909)Aidat(7256-S) 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00

        380.03.114         Tünay Pasinli(5231)Aidat(7256-S) 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00

        380.03.115         Adem Erinkarlı(5249)Aidat(7256-S) 0,00 3.330,00 0,00 3.330,00

        380.03.116         Bem Pazarlama Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(5800)Aidat(7256-S) 2.364,00 2.364,00 0,00 0,00

        380.03.117         Sıracettin Toprak(5101)Aidat(7256-S) 0,00 3.300,00 0,00 3.300,00

        380.03.118         Fıratlar Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(5550)Aidat(7256-S) 2.820,00 2.820,00 0,00 0,00

        380.03.119         Behzat Kayış(4730)Aidat(7256-S) 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
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        380.03.120         Mandıram Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(5837)Aidat(7256-S) 0,00 1.680,00 0,00 1.680,00

        380.03.121         Ercan Topdaş(6005)Aidat(7256-S) 0,00 1.080,00 0,00 1.080,00

        380.03.122         Süleyman Koçak(5058)Aidat(7256-S) 850,00 850,00 0,00 0,00

        380.03.123         Bünyamin Aydın(4153)Aidat(7256-S) 950,40 950,40 0,00 0,00

        380.03.124         K S Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(6043)Aidat(7256-S) 2.196,00 2.196,00 0,00 0,00

        380.03.125         Kılıçoğlu Gıda Mad.Ltd.Şti.(3788)Aidat(7256-S) 2.640,00 2.640,00 0,00 0,00

        380.03.126         Alabeyi Akdağ Süt Ür.Tic.San.Ltd.Şti.(3025)Aidat(7256-S) 2.040,00 2.040,00 0,00 0,00

        380.03.127         Arda Hayvancılık Tic.ve San.Ltd.Şti.(2564)Aidat(7256-S) 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00

        380.03.128         İbrahim Biten(5890)Aidat(7256-S) 1.620,00 1.620,00 0,00 0,00

        380.03.129         Emrah Pınar(6079)Aidat(7256-S) 3.300,00 3.300,00 0,00 0,00

        380.03.130         Lapaoğlu Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(6146)Aidat(7256-S) 2.160,00 2.160,00 0,00 0,00

        380.03.131         Canbaba Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(3864)Aidat(7256-S) 1.410,00 1.410,00 0,00 0,00

        380.03.132         Şenol Tanrıverdi(4377)Aidat(7256-S) 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00

        380.03.133         Suat Seyfi Özkan(4265)Aidat(7256-S) 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00

        380.03.134         Kadir Özbaş(4243)Aidat(7256-S) 651,00 651,00 0,00 0,00

        380.03.135         İnci Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Mrkz.(5682)Aidat(7256-S) 3.180,00 3.180,00 0,00 0,00

        380.03.136         Usamettin Çalış(5458)Aidat(7256-S) 960,00 960,00 0,00 0,00

        380.03.137         Bulutbey Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(5533)Aidat(7256-S) 3.732,00 3.732,00 0,00 0,00

        380.03.138         Netice Akçelik(3940)Aidat(7256-S) 1.720,00 1.720,00 0,00 0,00

        380.03.139         Kasr-ı Arifan Gıda Tic.ve San.A.Ş.(3154)Aidat(7256-S) 4.200,00 4.200,00 0,00 0,00

        380.03.140         İsmail Güney(6174)Aidat(7256-S) 900,00 900,00 0,00 0,00

        380.03.141         Hanifi Bayır (6159)Aidat(7256-S) 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

        380.03.142         Ayşe Uncuoğlu(5605)Aidat(7256-S) 750,00 750,00 0,00 0,00

        380.03.143         Yemel Özcan(4952)Aidat(7256-S) 0,00 900,00 0,00 900,00

        380.03.144         Medine Unlu Mam.Tic.Ltd.Şti.(4185)Aidat(7256-S) 1.050,00 1.050,00 0,00 0,00

        380.03.145         Biber Gıda Hayv.San.Ve Tic.Ltd.Şti.(5997)Aidat(7256-S) 2.520,00 2.520,00 0,00 0,00

        380.03.146         Mürsel Çeken(5717)Aidat(7256-S) 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00

        380.03.147         Etaş Et Ve Mam.Tic.Ltd.Şti.(5959)Aidat(7256-S) 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00

        380.03.148         Orhan Özer(5794)Aidat(7256-S) 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00

        380.03.149         Yeniçeri Temz.San.Tic.Ltd.Şti.(3866)Aidat(7256-S) 2.160,00 2.160,00 0,00 0,00

        380.03.150         Beşkardeşler Un ve Unlu Mam.San.ve Tic.Ltd.Şti.(3253)Aidat(7256-S) 1.650,00 1.650,00 0,00 0,00

        380.03.151         Ali Konyalı(4653)Aidat(7256-S) 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00

        380.03.152         İlhan Marketçilik Tic.ve San.Ltd.Şti.(3852)Aidat(7256-S) 1.320,00 1.320,00 0,00 0,00

        380.03.153         İrfan Güzelyurt(5894)Aidat(7256-S) 960,00 960,00 0,00 0,00

        380.03.154         Mehmet Tekin(4210)Aidat(7256-S) 0,00 1.800,00 0,00 1.800,00

        380.03.155         Yusuf Korkmaz(3281)Aidat(7256-S) 0,00 1.440,00 0,00 1.440,00

        380.03.156         Pado Dondurma San.ve Tic.Ltd.Şti.(5877)Aidat(7256-S) 2.640,00 2.640,00 0,00 0,00

        380.03.157         İspir Hortik Gıda San.ve Tic.Ltd.Şti.(3823)Aidat(7256-S) 0,00 2.325,00 0,00 2.325,00

        380.03.158         Fatma Güner(5684)Aidat(7256-S) 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

        380.03.159         Bakkal Gross Marketçilik Gıda (Hilalkent Şube)(5961)Aidat(7256-S) 2.028,00 2.028,00 0,00 0,00

        380.03.160         Bakkal Gross Marketçilik Gıda (Kayakyolu Şube)(5691)Aidat(7256-S) 1.644,00 1.644,00 0,00 0,00

        380.03.161         Palses Gıda San.Tic.Ltd.Şti.(5647)Aidat(7256-S) 2.750,00 2.750,00 0,00 0,00

        380.03.162         Ali Karataş(6150)Aidat(7256-S) 3.450,00 3.450,00 0,00 0,00

        380.03.163         Tuncay Yazıcı(6221)Aidat(7256-S) 3.150,00 3.150,00 0,00 0,00

        380.03.164         Samih Ateş (5687)Aidat(7256-S) 0,00 1.980,00 0,00 1.980,00

        380.03.165         M.Halit Evin(5289)Aidat(7256-S) 0,00 960,00 0,00 960,00

        380.03.166         Aydemir Sağlam(4094)Aidat(7256) 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00

        380.03.167         Cüneyt Ardıçlı(3912)Aidat(7256) 0,00 1.416,00 0,00 1.416,00
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        380.03.168         Şeref Polat(5028)Aidat(7326) 0,00 1.800,00 0,00 1.800,00

        380.03.169         Kasr-ı Arifan Gıda (3154)Aidat(7326)	 0,00 4.230,00 0,00 4.230,00

        380.03.170         Ermar Gıda Ltd.Şti.(2299)Aidat(7326) 2.340,00 2.340,00 0,00 0,00

        380.03.171         Adem Özçelik(4562)Aidat(7326) 0,00 1.960,00 0,00 1.960,00

        380.03.172         Hanifi Bayır(6159)Aidat(7326) 0,00 600,00 0,00 600,00

        380.03.173         Suat Seyfi Özkan(4265)Aidat(7326)	 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00

        380.03.174         Adnan Demirbaş(5117)Aidat(7326) 0,00 5.358,00 0,00 5.358,00

        380.03.175         Bem Pazarlama Gıda(5800)Aidat(7326) 0,00 2.220,00 0,00 2.220,00

        380.03.176         Hacer Çelebi(5913)Aidat(7326) 0,00 1.740,00 0,00 1.740,00

        380.03.177         Murat Dursun(6237)Aidat(7326)	 0,00 250,00 0,00 250,00

        380.03.178         Biber Gıda(5997)Aidat(7326) 0,00 1.590,00 0,00 1.590,00

        380.03.179         Muhammet Sırrı Sadık Kadeş(5956)Aidat(7326) 0,00 600,00 0,00 600,00

        380.03.180         Orhan Tohumcu(4257)Aidat(7326) 0,00 1.380,00 0,00 1.380,00

        380.03.181         Ayhan Turizm Gıda(5208)Aidat(7326) 0,00 900,00 0,00 900,00

    380.04     Tescil Yapılandırmaları 49.463,47 121.422,98 0,00 71.959,51

        380.04.009         Er Palan Organik Hayv.Gıda İnş.Taah.Tic.San.A.Ş.(3845)Tescil(7256-S) 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00

        380.04.010         T-T Gıda San.Ve Tic.A.Ş.(2618)Tescil(7256-S) 0,00 62.234,04 0,00 62.234,04

        380.04.011         Oral Et Entegre Tes.A.Ş.(1773)Tescil(7256-S) 40.716,00 40.716,00 0,00 0,00

        380.04.012         Aydoğmuş Tütün Mam.GIıda Hayv.Tic.Ve San.Ltd.Şti.(4548)Tescil(7256-S) 0,00 3.525,12 0,00 3.525,12

        380.04.013         Ergin Albayrak(5457)Tescil(7256-S) 1.340,00 1.340,00 0,00 0,00

        380.04.014         Akgün Gıda Paz.Ltd.Şti.(5167)Tescil(7256-S) 6.680,82 6.680,82 0,00 0,00

        380.04.015         Kenan Ejder(1741)Tescil(7256-S) 0,00 3.402,00 0,00 3.402,00

        380.04.016         Kaan Kartal AKGÜN Tescil (7326-S) 726,65 1.125,00 0,00 398,35

426 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR (1 YILDAN FAZLA) 0,00 696,00 0,00 696,00

    426.01     Kiracılardan Alınan Depozito Ve Teminatlar 0,00 696,00 0,00 696,00

        426.01.001         Kiracılardan Alınan Depozito Ve Teminatlar 0,00 696,00 0,00 696,00

436 DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR (Muvakkat Alacaklılar) 1.438.315,93 6.135.628,50 0,00 4.697.312,57

    436.01     Tl Diğer çeşitli Borçlar 1.438.315,93 6.135.628,50 0,00 4.697.312,57

        436.01.001         Tl Diğer çeşitli Borçlar 235.505,91 259.202,16 0,00 23.696,25

        436.01.002         Avukat Vekalet ücreti 33.340,95 34.778,08 0,00 1.437,13

        436.01.005         Banka Ve Postahaneye Gelen Paralar 1.028.254,05 1.034.786,29 0,00 6.532,24

        436.01.010         Tescil Emanet Hesabı 73.349,79 83.679,79 0,00 10.330,00

        436.01.011         Arsa Satışı Emanet Hesabı 0,00 3.901.092,00 0,00 3.901.092,00

        436.01.018         Kozlu Gıda Imalat San.tic.taşımacılık Aş. 1.300,00 180,00 1.120,00 0,00

        436.01.025         Mıles&mıles Bedellerı 0,00 17,36 0,00 17,36

        436.01.029         5035 Damga Vergisi 5,13 5,13 0,00 0,00

        436.01.033         Tarım Kredi Kooperatifleri 25.397,27 62.938,90 0,00 37.541,63

        436.01.034         Emekli Snd.Ameliyat Faturaları 13.789,28 19.764,74 0,00 5.975,46

        436.01.035         KASKO VE SİGORTA İADELERİ 0,00 365.250,00 0,00 365.250,00

        436.01.043         Erzurum B.Belediyesi 2017/374 Dava ds. 0,00 233.333,30 0,00 233.333,30

        436.01.044         PROJE HESAPLARI 22.557,89 22.557,89 0,00 0,00

        436.01.045         HUZUR HAKLARI 1.815,66 2.200,00 0,00 384,34

        436.01.046         ETB Tarım Ve Hayvancılığı Geliştirme A.Ş. 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00

        436.01.047         Er-opa Projesi Hsb. 0,00 112.842,86 0,00 112.842,86

500 NET DEĞER / İHTİYATLAR HESABI 0,00 15.786.066,12 0,00 15.786.066,12

    500.01     İhtiyatlar Hs. 0,00 15.786.066,12 0,00 15.786.066,12

        500.01.001         İhtiyatlar Hs. 0,00 15.786.066,12 0,00 15.786.066,12

548 TEDAVİ FONU 16.073,87 44.991,69 0,00 28.917,82
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    548.01     Tedavi Fonu 16.073,87 44.991,69 0,00 28.917,82

        548.01.001         Emekli Sandığı (%12) Sağlık Yardımı 16.073,87 44.991,69 0,00 28.917,82

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 263.392,27 263.392,27 0,00 0,00

    590.01     2006 Dönemi Net Gelir Fazlası Hs. 263.392,27 263.392,27 0,00 0,00

        590.01.001         2006 Dönemi Net Gelir Fazlası Hs. 263.392,27 263.392,27 0,00 0,00

600 OLAĞAN GELİRLER HESABI 778,89 2.244.563,39 0,00 2.243.784,50

    600.01     Kayıt ücretleri Hs. 0,00 26.574,00 0,00 26.574,00

        600.01.001         Kayıt ücretleri 0,00 26.574,00 0,00 26.574,00

    600.02     Yıllık Aidatlar Hs. 0,00 324.786,00 0,00 324.786,00

        600.02.001         Fevkalade Derece 0,00 203.412,00 0,00 203.412,00

        600.02.002         1.derece 0,00 25.071,00 0,00 25.071,00

        600.02.003         2.derece 0,00 25.662,00 0,00 25.662,00

        600.02.004         3.derece 0,00 39.083,00 0,00 39.083,00

        600.02.005         4.derece 0,00 13.300,00 0,00 13.300,00

        600.02.006         5.derece 0,00 18.258,00 0,00 18.258,00

    600.03     Geçmiş Yıllara Ait Kayıt Ve Aidat ücreti 0,00 148.790,34 0,00 148.790,34

        600.03.001         Geçmiş Yıllara Ait Kayıt Ve Aidat ücreti 0,00 148.790,34 0,00 148.790,34

    600.04     Tescil ücreti 778,89 1.705.325,01 0,00 1.704.546,12

        600.04.001         Tescil ücret Gelirleri 778,89 1.673.924,94 0,00 1.673.146,05

        600.04.002         Geç Tescil ücret Gelirleri 0,00 22.489,97 0,00 22.489,97

        600.04.003         Resen Tesciller 0,00 8.910,10 0,00 8.910,10

    600.05     Yapılan Hizmetler Karşılığı Alınan ücretler 0,00 36.696,00 0,00 36.696,00

        600.05.002         Analiz ücreti 0,00 3.056,00 0,00 3.056,00

        600.05.003         Ölçü Ve Tartı ücreti 0,00 33.640,00 0,00 33.640,00

    600.06     Belge Gelirleri 0,00 2.392,04 0,00 2.392,04

        600.06.001         Sicil Kayıt Belgesi 0,00 150,00 0,00 150,00

        600.06.010         Diğer Müteferrik Gelirler 0,00 2.242,04 0,00 2.242,04

602 DİĞER GELİRLER 0,00 6.089,93 0,00 6.089,93

    602.02     Para Ve Cezaları 0,00 6.089,93 0,00 6.089,93

        602.02.001         Kayıt Ücretlerinden 0,00 323,42 0,00 323,42

        602.02.002         Yıllık Aidatlardan 0,00 3.796,30 0,00 3.796,30

        602.02.004         Diğer Cezalar 0,00 1.970,21 0,00 1.970,21

640 İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ FASLI 0,00 76.500,00 0,00 76.500,00

    640.01     Iştirak Gelirleri Hs. 0,00 76.500,00 0,00 76.500,00

        640.01.007         Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. 0,00 76.500,00 0,00 76.500,00

642 FAİZ GELİRLERİ FASLI 0,00 382.862,48 0,00 382.862,48

    642.01     Vadeli Mevd.faiz Gelirleri Hs. 0,00 382.862,48 0,00 382.862,48

        642.01.001         Tl Vadeli Mevduat Banka Faiz Gelirleri Hs. 0,00 382.862,48 0,00 382.862,48

643 KİRA GELİRLERİ FASLI 0,00 80.816,29 0,00 80.816,29

    643.01     Kira Gelirleri Faslı 0,00 80.816,29 0,00 80.816,29

        643.01.001         Gayri Menkullerden 0,00 80.816,29 0,00 80.816,29

792 MEMUR ÜCRET VE GİDERLERİ 1.685.984,70 0,00 1.685.984,70 0,00

    792.01     Memur Ve Hizmetli ücret Giderleri 1.596.820,11 0,00 1.596.820,11 0,00

        792.01.001         Gösterge ücreti 13.899,74 0,00 13.899,74 0,00

        792.01.002         Sosyal Güvenlik Kuruluş Teşekkül Payları 301.177,06 0,00 301.177,06 0,00

        792.01.007         Çocuk Ve Aile Yardımları 62.806,49 0,00 62.806,49 0,00

        792.01.009         Kasa Tazminatı 29.702,96 0,00 29.702,96 0,00

        792.01.012         Ödenekler 207.711,77 0,00 207.711,77 0,00
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        792.01.013         Ek Gösterge 73.431,72 0,00 73.431,72 0,00

        792.01.014         Taban Aylığı 218.528,78 0,00 218.528,78 0,00

        792.01.015         Kıdem Aylığı 5.707,60 0,00 5.707,60 0,00

        792.01.016         Özel Hizmet Tazminatı 102.035,49 0,00 102.035,49 0,00

        792.01.018         İşsizlik Sigortası İşveren Payı 14.435,31 0,00 14.435,31 0,00

        792.01.020         4857 Sayılı Yeni Iş Kanununa Göre çalş.pers.üc 567.383,19 0,00 567.383,19 0,00

    792.02     Sağlık Giderleri 26.972,15 0,00 26.972,15 0,00

        792.02.001         Sağlık Giderleri 26.972,15 0,00 26.972,15 0,00

    792.03     Ulaşım Giderleri 62.192,44 0,00 62.192,44 0,00

        792.03.001         Ulaşım Giderleri 62.192,44 0,00 62.192,44 0,00

793 DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 276.061,51 5.816,22 270.245,29 0,00

    793.01     Dışarıdan Sağlanan Fayda Ve Hizm.hs. 223.634,70 894,61 222.740,09 0,00

        793.01.001         Elektrik Giderleri Hs. 28.394,20 0,00 28.394,20 0,00

        793.01.002         Su Sarfiyat Giderleri Hs. 4.331,32 0,00 4.331,32 0,00

        793.01.004         Postane Ve Pul Giderleri Hs. 1.767,00 0,00 1.767,00 0,00

        793.01.005         Telefon Giderleri 7.052,43 0,00 7.052,43 0,00

        793.01.006         Taşıma Ve Kargo Giderleri Hs. 7.000,56 0,00 7.000,56 0,00

        793.01.007         Bakım Onarım Giderleri 26.620,00 0,00 26.620,00 0,00

        793.01.008         Taşıt Bakım Ve Onarım Giderleri 3.567,17 0,00 3.567,17 0,00

        793.01.009         Taşıt Yakıt Giderleri 9.048,12 0,00 9.048,12 0,00

        793.01.010         Temsil Ve Ağırlama Giderleri 33.534,00 145,00 33.389,00 0,00

        793.01.011         Kırtasiye Ve Matbua Giderleri 12.723,62 737,80 11.985,82 0,00

        793.01.017         Yemekhane Giderleri 50.944,44 0,00 50.944,44 0,00

        793.01.018         Çay Ocağı Giderleri 4.511,50 0,00 4.511,50 0,00

        793.01.019         Tüp Gaz Giderleri 793,00 0,00 793,00 0,00

        793.01.020         Müteferrik Giderler 14.955,56 11,81 14.943,75 0,00

        793.01.021         Temizlik Giderleri 9.606,54 0,00 9.606,54 0,00

        793.01.022         Laboratuvar Giderleri 690,30 0,00 690,30 0,00

        793.01.023         Bilgisayar Sarf Malzeme Giderleri 5.845,34 0,00 5.845,34 0,00

        793.01.026         Bilgi İşlem Altyapı Giderleri 2.249,60 0,00 2.249,60 0,00

    793.02     Basın Yayın Giderleri Faslı 21.687,38 0,00 21.687,38 0,00

        793.02.003         Gazete Ve Mecmua Aboneleri 3.024,50 0,00 3.024,50 0,00

        793.02.004         Tebrik, Ilan Ve Reklam Giderleri 18.662,88 0,00 18.662,88 0,00

    793.03     Sabit Kıymet Giderleri Hs. 18.011,49 3.245,00 14.766,49 0,00

        793.03.005         Demirbaşlar 8.336,00 0,00 8.336,00 0,00

        793.03.006         Bilgisayar Yazılım Lisans Bdl. 9.675,49 3.245,00 6.430,49 0,00

    793.04     Tse, Tobb Akreditasyon, Türk Patent Ens. Belg.gid. 10.506,14 1.676,61 8.829,53 0,00

        793.04.001         Tse Belge Giderleri 4.842,14 1.676,61 3.165,53 0,00

        793.04.002         Tobb Akreditasyon Belge Gid. 5.664,00 0,00 5.664,00 0,00

    793.05     Üyelik Giderleri 2.221,80 0,00 2.221,80 0,00

        793.05.003         Orıgın 2.221,80 0,00 2.221,80 0,00

794 GENEL GİDERLER VE DİĞER GİDERLER HESABI 339.022,26 0,00 339.022,26 0,00

    794.02     Genel Yönetim Giderleri Faslı 7.235,29 0,00 7.235,29 0,00

        794.02.001         Sigorta Giderleri 5.432,88 0,00 5.432,88 0,00

        794.02.003         Dava Ve İcra Giderleri 1.802,41 0,00 1.802,41 0,00

    794.03     Seyahat Ve Yol Giderleri Faslı 11.890,32 0,00 11.890,32 0,00

        794.03.001         Yurt İçi Yönetim Ve Meclis üyeleri Seyahat Gid 8.805,84 0,00 8.805,84 0,00

        794.03.002         Yurt İçi Personel Seyahat Giderleri 3.084,48 0,00 3.084,48 0,00
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    794.04     Huzur Hakkı Giderleri Faslı 14.511,89 0,00 14.511,89 0,00

        794.04.002         Yönetim Kurulu Huzur Hakkı Giderleri 14.511,89 0,00 14.511,89 0,00

    794.06     Birlik, Kanuni Aidat Pay Ve Fon Faslı 219.480,52 0,00 219.480,52 0,00

        794.06.001         Tobb Birlik Aidatı Hs. 135.480,52 0,00 135.480,52 0,00

        794.06.002         Bakn.İç Tic.Hizm.Gelş.Fon Payı 42.000,00 0,00 42.000,00 0,00

        794.06.003         Tobb Emekli Sandığı Için Ayrılan Pay 42.000,00 0,00 42.000,00 0,00

    794.08     Bağış Ve Yardımlar Faslı 85.904,24 0,00 85.904,24 0,00

        794.08.003         Sosyal Amaçlı Yardımlar 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

        794.08.006         Proje Destekleme Yardımları 75.904,24 0,00 75.904,24 0,00

795 VERGİ. RESİM VE HARÇLAR 11.395,16 0,00 11.395,16 0,00

    795.01     Vergi,Resim Ve Harçlar Hs. 11.395,16 0,00 11.395,16 0,00

        795.01.001         Damga Vergisi Hs. 748,10 0,00 748,10 0,00

        795.01.002         Emlak Vergisi Hs. 6.447,00 0,00 6.447,00 0,00

        795.01.003         Motorlu Taşıtlar Vergisi Hs. 3.047,00 0,00 3.047,00 0,00

        795.01.004         Noter Ve Harç Giderleri 782,36 0,00 782,36 0,00

        795.01.005         Çevre Temizlik Vergisi 370,70 0,00 370,70 0,00

900 NAZIM HESAPLAR 212.852,59 0,00 212.852,59 0,00

    900.01     Tl Alınan Teminatlardan Borçlular 212.852,59 0,00 212.852,59 0,00

        900.01.001         Kiracılardan Alınan Senet Ve çekler 81.658,59 0,00 81.658,59 0,00

        900.01.002         Personelden Alınan Senet Ve çekler 67.250,00 0,00 67.250,00 0,00

        900.01.003         Tesciller İçin Alınan Senet Ve çekler 12.144,00 0,00 12.144,00 0,00

        900.01.004         Üyelerden Alınan Senet Ve çekler 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00

        900.01.005         Üyelerden Alınan Teminat Mektupları 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

901 NAZIM HESAPLAR 0,00 212.852,59 0,00 212.852,59

    901.01     Tl Alınan Teminatlardan Alacaklılar 0,00 212.852,59 0,00 212.852,59

        901.01.001         Kiracılardan Alınan Senet Ve çekler 0,00 81.658,59 0,00 81.658,59

        901.01.002         Personelden Alınan Senet Ve çekler 0,00 67.250,00 0,00 67.250,00

        901.01.003         Tesciller Için Alınan Senet Ve çekler 0,00 12.144,00 0,00 12.144,00

        901.01.004         Üyelerden Alınan Senet Ve çekler 0,00 1.800,00 0,00 1.800,00

        901.01.005         Üyelerden Alınan Teminat Mektupları 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

38.114.083,36 38.114.083,36 25.773.760,41 25.773.760,41GENEL TOPLAM
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